

Coordinación de Desarrollo Urbano



SOLICITUD DE I No. DE TRÁMITE:	LICENCIA DE CONSTRUCCION :: 228	
CED. CAT.:	02-192-	
The second secon	FECHA 21 DE Febrero DE 20	22
NOMBRE Sara Markin	ver Klendoza	15
CALLE		
COLONIA		
REFERENCIA		
	O DE TRÁMITE:	1.1
LIC. DE CONSTRUCCION: (aga- 1-195)	T. TRÁMITE:	AATAU
INICIO AMPL. REG.	Fra Too A. Slao	
	M ² BARDA 7 JONES IN	
		M.L
	2	M.L
	3	M.L
	3	M.L
		M ²
		AMO TOO
ALINEAMIENTO	The second secon	DIAS
PRINCIPAL	M.L LIC. DE SUBDIVISIÓN	M ²
SECUNDARIO	M.L	antiel 18.
TO PERCHASE THE SECOND COMMENTS	M.L ANUNCIOS	J J I IX
NUMERO OFICIAL		
REGISTRO DE PLANO	CONSTANCIA DE	deliativ
LIC. DE USO DE SUELO	real control of the second sec	is lilior
TOTAL DE PREDIO 251. >5	M ² OTROS	
DOCUMEN	NTACIÓN ENTREGADA	
ODICINAL V CODIA DADA COTELO DE ESCRITUDA O FOL	OBSERVACIONES	
ORIGINAL Y COPIA PARA COTEJO DE ESCRITURA O EQU ORIGINAL Y COPIA DEL RECIBO PREDIAL (AÑO EN CUR		
ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDENCIAL DE ELECTOR DEL PRO		<u> </u>
ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDENCIAL DE ELECTOR DE QUIE		
COPIA DE CONTRATO DE SERVICIOS DE AGUA Y DRENAJE O DE PAGO	The state of the s	V, men
LICENCIAS ANTERIORES (EN CASO DE AMPLIACIÓN)	4	
ORIGINAL Y COPIA DE AUTORIZACIÓN DE CAMBIO Y USO DE	E SUELO	
CROQUIS ORIGINAL	No. DE COPIAS	
AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE	No. DE COPIAS	
MEMORIA DE CÁLCULO ORIGINAL	No. DE COPIAS	entreport to the DK
OTROS: (op. Alin Barda pa	130 de Const. de 124 M2	A
NO	OTIFICACIONES	
NUMERO(S) DE NOTIFICACIÓN(ES)	The second secon	
NOTIFICADOR:		
FECHA PARA RECOGER SOLICITUD DE PAGO:	25 DE FEBROSO DE 20	2
	51.20	c
FIRMA DE QUIEN TRAMITA	A RECIBE LA DOCUMENTACIÓN	
H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Vera		

Tels. (783)8345361 - 8345362

Eliminado: 4 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XIII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desdasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral, dirección, teléfono y firma).



Coordinación de Desarrollo Urbano



DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS
MESA:	COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
No. LICENCIA:	400
EXPEDIENTE:	228/2022

ASUNTO: LICENCIA DE CONSTRUCCION

C. SARA MARTINEZ MENDOZA PROPIETARIO PRESENTE

THO IETANIO			
PRESENTE			
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE FECHA21 PROPIEDAD CON CLAVE CATASTRAL NO:	DE FEBRERO	DE LOS CORRIENTES, RE	SPECTO DEL PREDIO DE SU
LIBICADO EN C		T SUPERFICI	DE:251.75 M2
UBICADO EN C CONFORME AL ALINEAMIENTO NO5375 DE	FECUA: 1 DE		
LE COMUNICO QUE HABIÉNDOSE CUBIERTO EL PAG	CO CORRESPONDIENTS	FEBRERO DE 2012	
BOLETA NÚMERO <u>C1-22451</u> LA DIRECC	SION DE OPPAS DÍTRITO	S EN LA TESURERIA MUN	NO DE ESTA ADRODUS SIÁN
LE CONCEDE LA PRESENTE LICENCIA DE CONSTRUC	CIÓN DE OBRAS PUBLIC	AS 1 DESARROLLO URBA	NO DE ESTA ADSCRIPCION
HABITACION	CION DE	EN PRIMER MIVEL DE	AMPLIACION DE CASA-
QUE CONSTA DE _7 (SIETE) PZA(S) EN 1 (UNO) N	IIVFL (S) CON UN TOT	ΔI DF QQ 28	M2. DE ACUEDDO COM
EL PROYECTO AUTORIZADO CON EL REGISTRO No.	· 401	OHE CONSTA DE	1 (UNO) BLANC(S)
ELABORADOS Y RUBRICADOS POR EL PERITO RESPO	NSRIE DE ORRA A	O IOSE ANTONIO SAL	TIACO AVUIA
DEBERÁ EN TODO MOMENTO VERIFICAR QUE LA CO	NSTRUCCIÓN SE REALI	CE CONFORME A LO AOL	I DISPLIESTO
ASI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO	DEBERÁ ESTAR DISPO	NIBLE EN LA OBRA, Y DI	BERA INFORMAR A ESTA
SUBDIRECCIÓN DE LA CONCLUSIÓN DE LOS TR	ABAJOS DE CONSTRU	ICCIÓN PARA EL TRAM	ITE DE LA CONSTANCIA
CORRESPONDIENTE.			
LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGEN	ICIA DE 12 /D	OCE) NATION A.	
CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAME	INTO DE LA LEVIOUE DE	CLU A LAS CONSTRUCCIO	YARTIR DE SU EMISION, DE
DEL ESTADO DE VERACRUZ.	INTO DE LA LET QUE REI	GULA LAS CONSTRUCCIO	NES PUBLICAS Y PRIVADAS
	ATENTAMENTE		
	IO EFECTIVO NO REELE		
A 2 DE	MARZO	DE 2022	
COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO	ALENTOOO MEET	DIDECTOR DE CO	-16
DEDARKOLEO OKBANO	E S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	DIRECTOR DE OB	RAS PUBLICAS
			.///
// /	S TOTAL S		
	Tuxpan 1		
	Cluded y puerto Tuxpa	n.	
1 30 g	COORDINACIÓN DE	1/X	
LIC. DIEGO MOISES PEREZ VELAZQUEZ	DESARROLLO URBANO _ 2022-2025	ING. PEDRO DE JESUS	S ESPINOZA DEDEZ
			LOI MOLA I LILL

Eliminado: 2 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XIII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral y dirección).